
REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANISMO

PERMISO DE EDIFICACIÓN

NUMERO PERMISO

1 009/00
SOLICITUD N°

2 136/99

DE FECHA

01 de Febrero del 2000
DE FECHA

21 de Julio de 1999

3 SE CONCEDE PERMISO DE: AMPLIACIÓN AL P.O.N. N ° 134/96
YALP.AMP.N°49/97

PARA EDIFICAR: AMPLIACIÓN MANSARDA EN TERCER NIVEL

EXPEDIENTE N"

136/99

DIRECCIÓN DE LA PROPIEDAD URBANO RURAL
CALLEO CAMINO

4 LAURA BARROS
SITIO

5
INSCRIPCIÓN A FOJAS

6

MANZANA

NUMERO

NUMERO

120
LOTEO

AÑO

ROL DE AVALUÓ

5001-3
PLANO

C.B.R. DE

IDENTIFICACIÓN DEL PROPIETARIO
APELLIDO PATERNO O RAZÓN SOCIAL APELLIDO MATERNO NOMBRES

7 INMOBILIARIA SOL DE CONCÓN
REPRESENTANTE LEGAL

8 CARLOS GONZÁLEZ SALAZAR

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

96.724.560- 7
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

7.132.442-7

IDENTIFICACIÓN DE LOS PROFESIONALES RESPONSABLES DE LA OBRA
ARQUITECTO:

APELLIDO PATERNO

9 LIRA
APELLIDO MATERNO

VALENCIA
NOMBRES

FRANCISCO JAVIER
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

4.466.673-1

SUPERVISOR:
APELLIDO PATERNO

10 TORRES
APELLIDO MATERNO

VILCHES
NOMBRES

FRANCISCO JAVIER
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

10.071.868-5

CALCULISTA:
APELLIDO PATERNO

11 BECKS
APELLIDO MATERNO

OHACO
NOMBRES

HANSWERNER
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

4.707.751-6

CONSTRUCTOR:
APELLIDO PATERNO 0 RAZÓN SOCIAL APELLIDO MATERNO NOMBRES

12
REPR

13

CONSTRUCTORA G.L.S. LTDA.
"SENTANTE LEGAL

CARLOS GONZÁLEZ SALAZAR

ROL ÚNICO TRIBUTARIO

78.770.990-7
ROL ÚNICO TRIBUTARIO

7.132.442-7

CARACTERÍSTICAS DEL PROYECTO
SUPERFICIE DEL TERRENO

14 HABITACIONAL

15 I VIVIENDA (15 UNIDADES) TRES (INCLUIDO MANSARDA)

!6|16,66M2x15UNID « 249,9 M2 101,17 M2X (15 UNID)
Y E

Sla
>ERI

NO



REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANISMO

SUPERFICIE EDIFICADA, DISTRIBUCIÓN, DESTINO Y PRESUPUESTO

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

PISOS

SUBTE
SUBTE AL

SUBTE 2

SUBTE 1

PISO 1

PISO 2

PISO 3

PISO 4

PISO TIPO AL

PISO

PISO

PISO

PISO
PISO
TOTALES

SUPERFICIE

42,66 M2

41,85 M2

16,66M2

CANT. UNIDADES

15

DESTINO

HABITACIONAL

PRESUPUESTO
CLASIFICACIÓN

B-2

VALOR i m

151,226

SUBTOTAL VALOR

37.791.377.-

OBSERVACIONES:
33

PAGO DERECHOS

34
35
36

37

PRESUPUESTO
1,5% DE DERECHOS

OTRO DESCUENTO
30% POR TRAM0 11 -20
UNID. ART. 131 D.F.L.
458/76

TOTAL DERECHOS

$37.791.377.-
$ 566,871.-

$ 170.061.-

$ 396.810.-

SEGÚN FOLIO N°..0200 ...FECHA: 31.01.2000

CC3A/VD/áQ
Interesadlo
Archi vacorrelativo

CARLOS A. CORTÉS SALAZAR
DIRECTOR DE OBRAS Y URBANISMO (S)


